КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2011 г. №01-р

с. Косулино

О признании утратившим силу распоряжения Главы Косулинского сельсовета от 25.02.2008 г. №09-р «Об определении объектов для отбывания обязательных работ и исправительных работ на территории Косулинского сельсовета»

     В целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ, в соответствии со статьями 49,50 УК РФ, статьями 25,39 УК РФ и Федеральным законом от 30.12.2006 года №273-ФЗ «О внесении изменений в статьи 25,44 УИК РФ»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

     1.Распоряжение Главы Косулинского сельсовета от 25.02.2008 г. №09-р «Об определении объектов для отбывания обязательных работ и исправительных работ на территории Косулинского сельсовета» признать утратившим силу.

     2.Данное распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации сельсовета в с. Косулино и на доске объявлений д. Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Грохотову Л.В.
Глава Косулинского сельсовета                                                                    В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.

28117